2/ID Zabezpečení celoroční sportovní činnosti dětského a mládežnického 

cyklistického oddílu „Aspire Sportovní centrum mládeže“ v roce 2022. 
110 000 

Celkem 110 000 

Poskytovatel  se   zavazuje   poskytnout příjemci   dotaci  ze  svých  rozpočtových  prostředků                   
v celkové výši 110 000 Kč (slovy: jedno sto deset tisíc korun českých) v jedné splátce ve lhůtě                   
do 1 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy. 

Doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu a kdy musí vzniknout a být uhrazeny oprávněné 
náklady je od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

II. 

Účel dotace